
	
	CODIGO
	CUENTA
	PARCIALES
	DEBE
	HABER

	





	5105
510506
510515
510518
510527
2370
237005
237025
237030
237035
237040
237045
1110
111005
	GASTOS DE PERSONAL
Sueldos
Horas extras y recargos
Comisiones
Auxilio de Transporte
RETENCIONES Y APORTES DE NOM
Aporte a Entidades de salud
Embargos Judiciales
Libranzas
Sindicatos
Cooperativas
Fondos de empleados y Cesantías
BANCOS
Moneda Nacional
	
3.550.000
50.000
120.000
        59.300

260.800
100.000
80.000
6.000
120.000
___273.000


	3.779.300









	




839.800







2.939.500


	
	
	SUMAS IGUALES
	
	3.779.300
	3.779.300
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